PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA DE ROÇA/PB
INSTITUTO DE PREV. DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO

EXTRATO DE CONTRATO

 INEXIGIBILIDADE N° 00001/2012

OBJETO: Contratação da prestação de serviços de Assessoramento jurídico ao
Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município. FUNDAMENTO
LEGAL: Inexigibilidade de Licitação nº IN00001/2012. DOTAÇÃO: Recursos
Próprios do Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de
São Sebastião de Lagoa de Roça: 02100.09.272.2018.2046 - Natureza da
Despesa: 3390.36 ou 3390.39. VIGÊNCIA: 11 (onze) meses. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São Sebastião de Lagoa de
Roça/Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de São
Sebastião de Lagoa de Roça e CT Nº 00006/2012 - 07.02.12 - NASCIMENTO
E BARBOSA ADVOGADOS ASSOCIADOS - R$ 29.700,00 (vinte e nove mil e
setecentos reais).